DATASHEET
lares
PIATTAFORME INTEGRATE PER LA DOMOTICA E LA SICUREZZA
KSI1000016.300 - KSI1100016.300 - KSI1000048.300 - KSI1100048.300 - KSI1100128.300
INTRODUZIONE
lares è in nome della nuovissima generazione di centrali antintrusione professionali di Ksenia
Security.
Chiamarle semplicemente centrali anti-intrusione è veramente riduttivo considerando le loro

Le centrali lares si possono programmare da PC, tramite IP (per la versione con Ethernet integrata)
e direttamente tramite upload su porta USB
COME ORDINARE
CODICE PRODOTTO QUANTITÀ DESCRIZIONE
KSI1000016.300 (.310) 1 lares 16
solo scheda  madre (oppure completa di box metallico)
KSI1100016.300 (.310) 1 lares 16-IP
solo scheda  madre (oppure completa di box metallico)
KSI1000048.300 (.310) 1 lares 48
solo scheda  madre (oppure completa di box metallico)
KSI1100048.300 (.310) 1 lares 48-IP
solo scheda madre (oppure completa di box metallico)
KSI1100128.300 (.310) 1 lares 128-IP
solo scheda madre (oppure completa di box metallico)
PARTI INCLUSE
CODICE PRODOTTO QUANTITÀ DESCRIZIONE
Ogni scheda PCBA di
centrale viene
consegnata con:
4 distanziatori per fissaggio in contenitore metallico
1 guida utente  e guida rapida di installazione in IT/EN/FR
DATASHEET
lares
PIATTAFORME INTEGRATE PER LA DOMOTICA E LA SICUREZZA
KSI1000016.300 - KSI1100016.300 - KSI1000048.300 - KSI1100048.300 - KSI1100128.300
ACCESSORI
CODICE PRODOTTO QUANTITÀ DESCRIZIONE
KSI7402100.010 1 solo contenitore metallico verniciato bianco con chiusura a
chiave: può contenere scheda centrale lares, 1 modulo
PSTN pontis oppure in alternativa un modulo espansione
auxi, 1 alimentatore e 1 batteria di back-up da 12 V/7Ah
KSI7101217.000 1 Alimentatore Switching 12V.-1,7 A
KSI7101230.000 1 Alimentatore Switching 12V.- 3,0 A
KSI7212070.000 1 Batteria al piombo 12 Vcc-7Ah
 RISPETTO DELL'AMBIENTE
lares è stata progettata e realizzata con le seguenti caratteristiche per ridurne l'impatto
ambientale: